
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 ноября 2020 г.                                                     №  24/114 
  

г. Богданович 

 

Об итогах  муниципального фотоконкурса «Мы-выборы» 

на территории городского округа Богданович 

 

Рассмотрев представленные членами участковых избирательных 

комиссий работы на муниципальный фотоконкурс «МЫ-выборы», 

руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Муниципальный фотоконкурс «Мы-выборы» на территории 

городского округа Богданович, проведённый Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссией совместно с редакцией газеты 

«Народное слово», считать состоявшимся. 

2. Определить победителями муниципального фотоконкурса «Мы-

выборы»: 

1 место – Коробицин Сергей Владимирович, председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 268 (фоторабота «Режь 

бюллетени пока горячо!»); 

2 место  –  Сухогузова  Галина Викторовна,  УИК № 261 (фоторабота «Вот 

моя проезжая грамота, девица…»); 



 

 

2 

3 место –  Литвинова Лариса Юрьевна, председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 255 (фоторабота 

«Накануне…»). 

3. Направить настоящее решение редакции газеты «Народное слово», в  

участковые избирательные комиссии и разместить на сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

Шаркову Т.А. 

 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

        Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 


